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  PROTOKÓŁ Nr  36/2016 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 24 lutego 2016 roku, godz. 1230 
 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Mirosław Ślifirczyk - Starosta Radomski  
2. Leszek Margas             - Wicestarosta Radomski 
3. Marek Jarosz  - Członek Zarządu 
4. Adam Siczek                     - Członek Zarządu 
5. Henryk Słomka  - Członek Zarządu  
 
oraz 
 
Renata Mazur – Sekretarz Powiatu  
Joanna Wontorska  - Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
 
2. Przyjęcie protokołu Nr 35/2016  poprzedniego posiedzenia Zarządu 
 
3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu za rok 2015. 
 
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2016 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie 

zwiększenia wydatków w dziale 853 o kwotę 1.867,00 dla Powiatu Szydłowieckiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów terapii uczestników terapii zajęciowej – 
mieszkańców powiatu radomskiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016 roku.  

 
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2016 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie 

podjęcia uchwały Zarządu Powiatu Radomskiego w sprawie zatwierdzenia Planów 
Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy Typ A, B w Jedlance na rok 2016. 

 
6. Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2016 Wydziału Finansowego w sprawie wyboru podmiotu 

uprawnionego do rocznego sprawozdania finansowego powiatu radomskiego za 2015 
rok. 

 
7. Podjęcie Uchwały Zarządu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 

2016 rok i planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej. 
 
8. Rozpatrzenie wniosku Nr 6/2016 Wydziału Edukacji w sprawie zwiększenia środków o 

kwotę 120 000 złotych na realizację zadania pn. „ Budowa boiska szkolnego 
wielofunkcyjnego wraz z ogrodzeniem i trybunami” oraz przeniesienia planu wydatków 
między działami i rozdziałami w kwocie 270 000 złotych na realizacje w/w zadania 
inwestycyjnego. 
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9. Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2016 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 
uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębów 
geodezyjnych Przytyk, Podgajek Wschodni i Podgajek Zachodni w gminie Przytyk – 
część A wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 
10. Sprawy różne. 
 
-    Decyzja  Starosty Radomskiego Nr ROŚ.6528.1.2016 z dnia 16.02.2016 w sprawie    

zatwierdzenia dodatku Nr 2 do dokumentacji geologicznej złoża piasków 
„LUDWIKÓW” o powierzchni 9320 m2. 

 
-      Decyzja Marszałka Województwa Mazowieckiego Nr 36/16/PE.I w sprawie 

zatwierdzenia dodatku nr 2 do dokumentacji geologicznej złoża kruszywa naturalnego 
„Kozia Wola V”. o powierzchni 2,935 ha. 

 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia – przyjęcie protokołu 
 Nr  35/2016  posiedzenia  Zarządu. 
 
Protokół Nr 35/2016 poprzedniego posiedzenia Zarządu zostały przyjęty bez uwag.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad - Sprawozdanie z działalności 
Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu za rok 2015. 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że materiał został rozdany, w razie 
jakichkolwiek pytań można zgłaszać uwagi. 
 
Pytań i uwag nie było.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy 
w Radomiu za rok 2015. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4  porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2016 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie zwiększenia wydatków w dziale 853 o 
kwotę 1.867,00 dla Powiatu Szydłowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 
terapii uczestników terapii zajęciowej – mieszkańców powiatu radomskiego w części 
nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2016 roku.  
 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska – poinformowała, że Wydział Zdrowia przedłożył 
informację dotyczącą planowanego wyniku finansowego szpitali. Powiedziała, że mają 
zaplanowane w budżecie 600 tys zł , a do pokrycia straty będzie potrzebne 400 tys zł. 
Pozostają środki w kwocie 200 tys zł i z tych środków zostanie przesunięta kwota 1.867 zł na 
zabezpieczenie niniejszego wniosku. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie zwiększenia 
wydatków w dziale 853 o kwotę 1.867,00 dla Powiatu Szydłowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów terapii uczestników terapii zajęciowej – mieszkańców powiatu 
radomskiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016 roku.  
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2016 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu Powiatu 
Radomskiego w sprawie zatwierdzenia Planów Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy 
Typ A, B w Jedlance na rok 2016. 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk  powiedział, że jest obowiązek w każdym roku, 
opracowania planów pracy funkcjonowania domu samopomocy Typu A, B w Jedlance w 
uzgodnieniu z wojewodą. Zarząd zatwierdza ten plan pracy uchwałą. 
 
 
Pytań i uwag nie było.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 155/2016 w sprawie zatwierdzenia Planów 
Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy Typ A, B w Jedlance na rok 2016, która 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  
  
 
Przystąpiono do realizacji punktu 6  porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2016 
Wydziału Finansowego w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do rocznego 
sprawozdania finansowego powiatu radomskiego za 2015 rok. 
 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk powiedział, że jest obowiązek dokonania wyboru 
odpowiedniej instytucji do sprawozdania finansowego. Wyboru dokonują poprzez uchwałę 
Rady Powiatu. Badanie zostało by, przeprowadzone przez Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z 
o. o. z Krakowa za kwotę 8.917,50 złotych. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że było cztery oferty, z czego Biuro 
Audytorskie Prowizja złożyło najlepszą ofertę z najniższą ceną 8.917,50 zł. Najwyższą ofertę 
z ceną 10.455,00 złożyła firma, która przeprowadzała badanie w zeszłym roku. 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru 
podmiotu uprawnionego do rocznego sprawozdania finansowego powiatu radomskiego 
za 2015 rok i skierował ją pod obrady Rady Powiatu. 
 
  
Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad – Podjęcie Uchwały Zarządu w sprawie 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok i planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej. 
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Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska  poinformowała,  że przygotowany projekt zmiany 
uchwały budżetowej, zawiera drobne zmiany w trzech pozycjach. Dział 710- działalność 
usługowa, w którym jest ujęty Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego, przenosi się 
środki w kwocie 900 złotych między paragrafami i będą one przeznaczone na naprawę 
kserokopiarki i sfinansowanie badań lekarskich pracowników. Kolejna zmiana dotyczy działu 
750- administracja publiczna w tym dziale finansowana jest komisja lekarska poborowa. 
Środki pochodzą z dotacji celowej z budżetu państwa. Poinformowała, że w momencie 
planowania, założono większą ilość posiedzeń, ostatecznie okazało się, że nie ma takiej 
potrzeby i są oszczędności w kwocie 1.260 złotych. Środki zostaną przesunięte na zakup 
tonerów do drukarki, stetoskopu oraz materiałów biurowych. Ostatnia zmiana dotyczy działu 
755 – wymiar sprawiedliwości w tym dziale realizowana jest nieodpłatna pomoc prawna. 
Poinformowała, że zmienił się harmonogram pracy dwóch radców prawnych, którzy są 
zatrudnieni przy obsłudze, z uwagi na to należy przesunąć środki w kwocie 217 złotych 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej z umów zlecenia na umowy świadczone w 
ramach działalności gospodarczej. 
 
Radny Marek Jarosz zapytał, jakie sygnały są z terenu, czy dużo osób korzysta z tej 
pomocy? 
 
Sekretarz Powiatu Renata Mazur powiedziała, że została podjęta inicjatywa przez Związek 
Powiatów Polskich, żeby przesyłać swoje uwagi, aby rozszerzyć katalog osób, które mogłyby 
korzystać z tej pomocy.  
 
Więcej pytań i uwag nie było.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 156/2016 w sprawie zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2016 rok i planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rz ądowej, która stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 8 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 6/2016 
Wydziału Edukacji w sprawie zwiększenia środków o kwotę 120 000 złotych na realizację 
zadania pn. „ Budowa boiska szkolnego wielofunkcyjnego wraz z ogrodzeniem i 
trybunami” oraz przeniesienia planu wydatków między działami i rozdziałami w kwocie 
270 000 złotych na realizacje w/w zadania inwestycyjnego. 
 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas powiedział, że wniosek dotyczy budowy boiska 
przy Zespole Szkół w Iłży. W budżecie mają zapisane 270 000 tys zł licząc na 
dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego, na pewno 33%,a można nawet uzyskać do 50% 
tak wynika z informacji. Jednak, żeby rozstrzygnąć przetarg, warunkiem złożenia wniosku 
jest co najmniej uruchomienie procedury przetargowej. Powiedział, że wiedzą, że informacja 
o przyznaniu środków i w jakiej kwocie ukaże się najprawdopodobniej w maju. Żeby 
uruchomić całą procedurę przetargową i móc go rozstrzygnąć jest prośba o zwiększenie 
środków nawet do 390 000 tys zł. Powiedział, że Dyrektor zrobił rozeznanie na lokalnym 
terenie, jaki to może być koszt takiego boiska i zakłada, że 370 00 tys zł brutto powinno 
wystarczy. Dodał, że proponują o 20 000 tys zł więcej, aby nie było problemów z 
rozstrzygnięciem przetargu. W dniu dzisiejszym weryfikują wniosek, który jest 
przygotowany. Jeśli będzie wszystko dobrze, to jeszcze dziś pod koniec dnia zostanie on 
podpisany i wysłany do Urzędu Marszałkowskiego. Poinformował, że również dzisiaj jest 
ogłaszany przetarg. 
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Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk  powiedział, że początkowo liczyli, że te 270 000 
tys zł wystarczy. Teraz mimo to, że mogą dostać to dofinansowanie to jednak trzeba dołożyć 
z budżetu pieniądze, które trzeba wskazać, że mają. Gdyby nie doszło do otrzymania 
dofinansowania to trudno będzie się z tego wycofać. Dodał, że wniosek trzeba złożyć teraz, 
powinni pokazać zabezpieczenie w budżecie. Powiedział, że tym zabiegiem do momentu 
złożenia wniosku nie zabezpieczą tych pieniędzy w budżecie, ponieważ w budżecie 
zabezpiecza tylko Rada uchwałą Rady. 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas powiedział, że potrzeba dołożenia tych środków 
jest, aby rozstrzygnąć przetarg, ale do złożenia wniosku nie muszą zwiększać tej kwoty. 
Wystarczy pokazać we wniosku środki, które są udziałem Powiatu.  
 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że środki na ten cel będą 
przeniesione z pokrycia ujemnego wyniku finansowego szpitali, tam jest w tym momencie 
wolne 200 tys zł, część pójdzie tzn. drobna kwota na WTZ a 120 000 tys zł będzie przesunięte 
na to zadanie. Niniejszym wnioskiem będzie zmieniana klasyfikacja budżetowa, ponieważ 
cała inwestycja zostaje przeniesiona do działu 926 kultura fizyczna i rozdziału obiekty 
sportowe, ponieważ liczą na wspomniane dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki. 
 
 
Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie zwiększenia środków 
o kwotę 120 000 złotych na realizację zadania pn. „ Budowa boiska szkolnego 
wielofunkcyjnego wraz z ogrodzeniem i trybunami” oraz przeniesienia planu wydatków 
między działami i rozdziałami w kwocie 270 000 złotych na realizacje w/w zadania 
inwestycyjnego. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2016 
Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębów geodezyjnych Przytyk, Podgajek Wschodni i 
Podgajek Zachodni w gminie Przytyk – część A wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko. 
 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk  powiedział, że to jest działanie gminy, po to żeby 
opracować plan zagospodarowania miejscowego, aby nie dopuścić do budowy marketu na 
terenie samego Przytyka. 
 
 
Pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/2016 w sprawie uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębów geodezyjnych Przytyk, 
Podgajek Wschodni i Podgajek Zachodni w gminie Przytyk – część A wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko, która stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 10 porządku obrad – Sprawy różne. 
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-    Decyzja  Starosty Radomskiego Nr ROŚ.6528.1.2016 z dnia 16.02.2016 w sprawie    

zatwierdzenia dodatku Nr 2 do dokumentacji geologicznej złoża piasków 
„LUDWIKÓW” o powierzchni 9320 m2. 

 
-      Decyzja Marszałka Województwa Mazowieckiego Nr 36/16/PE.I w sprawie 

zatwierdzenia dodatku nr 2 do dokumentacji geologicznej złoża kruszywa naturalnego 
„Kozia Wola V”. o powierzchni 2,935 ha. 

 
 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował o przedłożonych  w/w decyzjach. 
 
 
Więcej spraw nie zgłoszono.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 36 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz. 1320. 
 
Protokołowała: 
 
Joanna Kosior 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Mirosław Ślifirczyk……………………..                      

 
2. Wicestarosta -  
Leszek Margas….………………………..                         
 
3.Członek Zarządu –  
Marek Jarosz……………………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Adam Siczek …………………………..                               

 
5. Członek Zarządu - 
Henryk Słomka…………………………                                

 
Sekretarz Powiatu – 
Renata Mazur ………………………….                                  

 
Skarbnik Powiatu – 

                                                           Joanna Wontorska……………………… 


